
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN LIỄU 
 

Số:       /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Trần Liễu, ngày       tháng 7  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v Công nhận tuyên truyền viên pháp luật phường Trần Liễu 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012; Thông tư số: 10/2016/TT-

BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, 

tuyên truyền pháp luật; 

Căn cứ Công văn số: 1931/STP - PBGDPL ngày  09 tháng 7 năm 2025 của Sở 

Tư pháp về việc rà soát, đề nghị công nhận báo cáo viên pháp luật cấp thành phố và 

tuyên truyền viên pháp luật cấp phường; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật phường Trần Liễu gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Kha, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường; 

2. Ông Bùi Văn Hảo, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường; 

3. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Trưởng Công an phường; 

4. Ông Lương Văn Xuân, Chỉ huy trưởng ban chỉ huy quân sự phường; 

5. Bà Nguyễn Thị Nhung, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ phường; 

6. Ông Nguyễn Đức Minh, Chủ tịch Hội Nông dân phường; 

7. Ông Nguyễn Văn Chính, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường; 

8. Bà Trần Thị Thủy, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

9. Bà Đỗ Thị Nhàn, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị phường; 

10. Ông Nguyễn Văn Tiến, Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường; 

11. Ông Nguyễn Văn Trường, Phó giám đốc Trung tâm Hành chính công phường; 

12. Bà Nguyễn Thị Hoa, Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường; 

13. Bà Lương Thị Lê, Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường; 

14. Bà Trần Mỹ Linh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường; 

15. Bà Nguyễn Thị Hà, Công chức Tài chính - Kế toán phường; 



16. Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Công chức Văn phòng HĐND-UBND, Văn 

thư phường; 

17. Ông Đinh Văn Quân, Trưởng thôn Châu Bộ; 

18. Ông Phạm Minh Tuấn, Trưởng thôn An Bộ; 

19. Ông Vũ Hoàng Minh, Trưởng thôn Đích Sơn; 

20. Ông Nguyễn Đức Hiệp, Trưởng KDC Huề Trì 1; 

21. Ông Nguyễn Xuân Thêm, Trưởng KDC Huề Trì 2; 

22. Ông Mạc Duy Tiến, Trưởng KDC Huề Trì 3; 

23. Ông Lê Văn Mạnh, Trưởng KDC Cổ Tân; 

24. Ông Nguyễn Văn Trường, Trưởng KDC Phương Luật; 

25. Ông Ngô Văn Quyên, Trưởng KDC An Lăng; 

26. Ông Hoàng Minh Tuân, Trưởng KDC Đông Hà; 

27. Ông Lê Văn Thành,Trưởng thôn Bản Trại; 

28. Ông Nguyễn Văn Đề, Trưởng thôn La Xá; 

29. Ông Nguyễn Đức Bằng, Trưởng thôn Thượng Xá; 

30. Ông Nguyễn Văn Tuyến, Trưởng thôn Vũ Xá; 

31. Ông Nguyễn Đức Bính, Trưởng thôn Quế Lĩnh; 

32. Ông Nguyễn Ngọc Đản, Trưởng thôn Khuê Bích. 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật phường có quyền và nghĩa vụ, nhiệm vụ 

theo quy định của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và các văn bản 

hướng dẫn thi hành. 

Điều 3. . Chánh Văn phòng HĐND-UBND và các ông, bà có tên tại Điều 1, 

các cơ quan, tổ chức có liên quan căn cứ. Quyết định thi hànhQuyết định này 

có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Sở Tư pháp; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Trần Thị Tình 

 

 

 

 


		2025-07-15T20:53:49+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T07:40:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T07:40:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T07:40:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




